

Gniezno, dnia 27.09.2024 r.

GR.271.30.2024

Dotyczy postępowania: Budowa nowego ujęcia wody wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia wody oraz nowej infrastruktury wodociągowej w południowo- wschodniej części gminy Gniezno

Pytania zadane do postępowania w dniu 04.09.2024 r.

Prosimy o udostępnienie profili geologicznych istniejących studni głębinowych.

ODPOWIEDŹ

AD.1

Zamawiający informuję, że udostępnił w dniu 26.09.2024 r., w załączniku nr 7 profil geologiczny.

Pytanie 2:

Jaka jest odległość istniejących studni głębinowych od budynku SUW?

ODPOWIEDŹ

AD.2

Zamawiający informuje, że szczegółowe położenie studni zawarte jest w PZP oraz na mapie do celów projektowych, załączonych do postępowania.

Pytanie 3:

Czy istniejące studnie głębinowe mogą pracować równocześnie?

ODPOWIEDŹ

AD.3

Zamawiający informuję, że studnie pracują zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym naprzemiennie.

Pytanie 4:

Jaka jest wydajność oraz wysokość podnoszenia pomp głębinowych w studniach I i II?

ODPOWIEDŹ:

AD.4

Zgodnie z istniejącą dokumentacją techniczną. Pompy są zawieszane na wysokości 24 metrów.

Pytanie 5:

Czy przepompownia będzie znajdować się na terenie stacji uzdatniania wody?

ODPOWIEDŹ:

AD.5

Pompownia wody nie będzie znajdować się na terenie stacji uzdatniania wody. Lokalizacja wyznaczona będzie na podstawie analizy rozkładu ciśnień i poboru wody w sieci wodociągowej oraz możliwości terenowych dysponowania gruntem Zamawiającego.

Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej średnicy przepływomierzy jakie należy zastosować na filtrach DN50 czy DN80?

ODPOWIEDŹ:

AD.6

Średnica przepływomierza przy filtrach powinna wynosić DN50

Pytanie 7:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej materiału z jakiego należy wykonać orurowanie technologii? Na schemacie wskazano orurowanie z PE, natomiast na stronie 24 PFU AISI 304.

ODPOWIEDŹ:

AD.7

Orurowanie wewnątrz SUW należy wykonać ze stali nierdzewnej gat. AISI 304.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że dezynfekcja podchlorynem sodu odbywać się będzie zarówno na stacji jak i w przepompowni.

ODPOWIEDŹ:

AD.8

Dezynfekcja wody odbywać się będzie podchlorynem sodowym za równo na stacji uzdatniania jak i pompowni wody.

Pytanie 9

W ramach postępowania przetargowego należy wykonać regenerację studni głębinowych nr I i nr II. Co w przypadku, gdy po przeprowadzonych badaniach okaże się, iż regeneracja studni jest niemożliwa? Czy należy przyjąć w wycenie wykonanie nowych odwiertów studni?

ODPOWIEDŹ:

AD.9

Na tym etapie nie należy zakładać konieczności wykonania nowych odwiertów zastępczych.

Pytanie 10

Prosimy o udostępnienie pozwolenia wodnoprawnego.

ODPOWIEDŹ:

AD.10

Zamawiający informuje, że nie będzie udostępniał pozwolenia wodnoprawnego.